
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. GEGUŽĖS 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-183 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS 

TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO IR DALINIO PAKEITIMO  

 

2010 m. lapkričio 24 d. Nr. T-370 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 26 punktu ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymu (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2008, Nr. 19-673), Pakruojo 

rajono taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-183 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintą Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašą (toliau – aprašas) 71 ir 72 

punktais: 

„71. Informacija/duomenys, susiję su Pakruojo rajono savivaldybei ir/ar Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijai perduodamu turtu privalo būti suderinti su už apskaitos tvarkymą atsakingu 

specialistu ir Investicijų ir turto valdymo skyriaus už turto valdymą atsakingu specialistu. 

 72. Turto perdavimo ir priėmimo aktus rengia turtą perduodančio subjekto už apskaitos 

tvarkymą atsakingas specialistas ir teikia derinti turtą priimančio subjekto už apskaitos tvarkymą 

atsakingam specialistui.“ 

 2. Iš dalies pakeisti aprašo 2 priedą, vietoje žodžių „(nematerialiojo ir ilgalaikio materialiojo 

turto: inventorinis numeris, įsigijimo ir likutinė vertė litais; trumpalaikio materialiojo turto: įsigijimo 

vertė, įsigijimo data; nekilnojamojo daikto adresas, unikalus statinio numeris, bendras statinio plotas, 

statinio pažymėjimas plane, patalpų plotas; jeigu perduodamos akcijos: bendrovės pavadinimas, kodas, 

buveinė, akcijų skaičius, forma, rūšis, klasė, vienos akcijos nominali vertė, perduodamų akcijų dalis 

įstatiniame kapitale)“ įrašyti „(nematerialiojo ir ilgalaikio materialiojo turto – inventoriaus numeris, 

įsigijimo ir likutinė vertė, įsigijimo data, sukaupta nusidėvėjimo suma ir nuvertėjimo suma litais, 

finansavimo šaltinis (-iai), iš kokių lėšų turtas įsigytas; trumpalaikio materialiojo turto – įsigijimo vertė 

litais, nuvertėjimo suma litais, įsigijimo data, finansavimo šaltinis (-iai), iš kokių lėšų turtas įsigytas; 

nekilnojamojo daikto papildomai – adresas, unikalus statinio numeris, bendras statinio plotas, statinio 

pažymėjimas plane, patalpų plotas)“.  

 

 

 

 

Meras        Saulius Gegieckas 

 

 


